Rupecula rupecula diminutuum parua rupeſ.
Rupes. a rumpo pis dī h̄ rupes pis .i. rupta ps̄
monis. qz sit ibi ruptura. ul̄ p̄ contrariū dī a rū
ps. qz non facile rumpitur. et p̄ducit ru

Runcola le ge cōmunis penl cor̄ .i. colens rug

et componitur a rus et colo uel colens

Rungena ne p̄nl cor̄ in rure .i. in villa nativ
rus. a ruo is dī h̄ rus ruris .i. villa. terra. agri
Sed rura p̄p̄ incult agri. ut silue pascua q̄si ru
dia. Ager uō qui colit. vnde hoc ruseulum dimi.

Ruseulum li dimi. p̄uū rus et formaē a rus ad

dīculum. vide etiam in ruseus
Ruseus. a rus dī h̄ ruseus cī. quoddaz spinosuz
genus fruticis. vnde ruseulum dimi. Et hinc ruseū
uel ruseulum dī. quod colligitur et congregatur
immundum in terra. ul̄ ad dāndū pullis ul̄ ig
nī. ul̄ dī a rus. vñ ruseus sa sum. spinosus. im

Ruspoi ans atussum **R**imundus. ruseo plenus
id est inquirē. Et est gallinaqz que pedibus escam
querunt in terra. Et uide componi a rus et pes.

Rusticanus. In rusticus est

Rusticus a rus dī h̄ rusticus h̄ rusticā. Et rusti
cus cī cū adiectiue. Et p̄t dīci a loco sciliz opariū
ul̄ qz in rure moratur. et solit rus. Qz autēz dīci
rusticus q̄si ruris custos ul̄ rus colens ethimo est
ul̄ rusticus dī inordinatus et deformis in moribz
et fm h̄ compatur. vnd rusticus us me adiūbium
et h̄ rusticitas tatis. et h̄ rusticatō onis. h̄ rustic
tas est mor. rusticatō uō opis. vnde rusticatō dī
opus ul̄ oga rusticā. cultura terre. q̄si rusticī accō
et est ethi. vñ eccl vii. Non odes laboriosa oga
et rusticatōnem ab altissimo creatam. i. homini
impositam in penam p̄mi peccati. Itēz a rusticus
dī rusticanus na nū penl p̄d .i. rusticus ul̄ rusti
canus. paterfamilias. In ḡas ponūtur illi iusus Rus
ticus a rure qm̄ rus est sibi cure. Villicus a villa

Ruta dicta qz sit feruē **R**, qz res disponit in illa
tissima banc uenenis repugnare mustele docent.
que dū cū serpente dimicauerint cibo eius arman
tur ut dicit ih̄ in xvij li ethi in fine. et est calida
et sicta in tercio gradu. vñ dicit macez. a medicis
route uis cautica dī esse. Sicta qz fertur in hijs gra

Rutellus .i. fornicator. **R**utilli tercius esse

Rutenus ni. quidaz populus ut dicunt flandren
ses a rubeo colore. et p̄ducit ro

Ruth interpretā festinans. alienigena enim erat
sciliz ex populo gentili. Qui relicta patna festina
uit transire in terram isil dicens socni sue. Quo
cūz p̄xens pergam. vide in appheta

Rutilus. a rubeus bea beū deniūc rutilus la lū
splendidus. ul̄ crispus uel tremulus. vnde rutilo
las. splendere. et rutili dicti sunt quidaz populi a
pulie a rutilo colore. vnde h̄ rutilia lie terra ul̄ ru
tilia. a rutilo rege. vñ rutilus a uū gentile. et cor̄ ti

Rut. fossonū ul̄ curuū vnde arene mouent u
mam. vñ dritū. crutū. obrutū. Iruutū. et cor̄ ru.

Aba. sabani interpretatur
uenerari. vnde saba dicta
est quedam regio ppter
copiam thuris q̄ dñi ibi
uenerant. vnde sabens a
uū. ul̄ saba fuit filius chus
a quo sabey descendederūt
vnde saba dicta est et sa
bey h̄i sunt et arabes Sa
bey autem interpretantur

Sabanū ni penl cor̄. captivi ul̄ q̄si demones
gregum est idēc qd̄ mapa uel facitergium

Sabbatis in sabbatini in sabbatum vide